Ndmero 219

Martes 24 de Septiembre

Afio 2013

Boletin

7 Oficial

DE LA PROVINCIADETOLEDO

Dep6sito Legal: TO - 1- 1958

Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

OCANA

No habiéndose podido notificar alos interesados que abajo se relacionan laincoacién de
procedimiento, segiin € Decreto deAlcaldia89 de2013, envirtud del cual sedeclaralacaducidad
delainscripcion padronal delosextranjeros no comunitariosincluidosen larelacion, conforme
previened articulo 59 delalL ey 30 de 1992, de 26 de noviembre, se procede, medianteinsercién
en el «Boletin Oficial» delaprovinciade Toledo y tabl6n de edictos municipal arealizar ésta.

Contraestaresolucién cabeinterponer recurso de reposicion en €l plazo de un mes, contado
apartir delainsercién de este anuncio en €l «Boletin Oficial» delaprovinciade Toledo.

APELLIDOSY NOMBRE

F. NACIMIENTO

ABANUM, JOE

ALBU, ROBERTO IONEL

ALONSO GUCCIONE, GIOVANNA FRANC
AMGHAR, RACHIDA

BEJAR WARNHOLTZ, GENARO
BENALLAL, FATIMA ZAHRA-E
CHABINI, YAHYA

CHABINI, YASSER

CORRALES, GIRALDO

EDGHOUGHI, JAMILA

EL GUEZZAR, MOHAMMED

EL MABTOUTI, DOUAA

ERHABOR, EVELYN

GOMEZ NINO, CLAUDIA PATRIC
IKUOBASE DOUGLAS, DUNCAN OSAMWON
JABOU, HASSAN

JANG, FEN

KHALLADI JEOUAL, RADIA

LIU, CUIWEI

LYAMAN | , AMI N

MUNTEANU ESTEBAN, MARIO
NAJIMI, ZAKARIA

NGUNYU, JANE NGINA

OLIVERA WEBER, ELENA

OMORUYI, ESTHER

OSAKUE, PATIENCE

OVIASUYI, PETER

PENA, NADEXA JOSEFINA
RODRIGUEZ BERNAL, JORGE LUIS
SALAMA, MAROUAN

SUNNY OSAYANDE, BLESSING OSARU
VARGAS GOMEZ, ANDRES FELIPE
ZAMBRANO LLAMUCA, KATHERINE PATR

22/04/1973
04/01/2011
04/10/1997
19/05/1975
15/07/1984
27/05/1980
16/08/2001
27/04/2004
05/12/1949
30/01/1985
06/05/1982
20/07/2010
05/07/1988
24/10/1978
20/10/2008
18/11/1987
29/08/1988
29/11/2010
16/10/1970
21/02/2006
24/12/2010
20/03/2008
05/04/1988
04/03/1981
21/01/1985
21/09/1977
25/12/1980
16/06/1967
03/05/1964
14/06/1986
29/09/2010
24/04/2004
06/08/1996

Ocafia3 dejunio de 2013.-L aAlcaldesa (firmailegible).

N.21.- 8370



