

# Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO



Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

## AYUNTAMIENTOS

### OCAÑA

No habiéndose podido notificar a los interesados que abajo se relacionan la incoación de procedimiento, según el Decreto de Alcaldía 89 de 2013, en virtud del cual se declara la caducidad de la inscripción padronal de los extranjeros no comunitarios incluidos en la relación, conforme previene el artículo 59 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, se procede, mediante inserción en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo y tablón de edictos municipal a realizar ésta.

Contra esta resolución cabe interponer recurso de reposición en el plazo de un mes, contado a partir de la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo.

APELLIDOS Y NOMBRE	F. NACIMIENTO
ABANUM, JOE	22/04/1973
ALBU, ROBERTO IONEL	04/01/2011
ALONSO GUCCIONE, GIOVANNA FRANC	04/10/1997
AMGHAR, RACHIDA	19/05/1975
BEJAR WARNHOLTZ, GENARO	15/07/1984
BENALLAL, FÁTIMA ZAHRA-E	27/05/1980
CHABINI, YAHYA	16/08/2001
CHABINI, YASSER	27/04/2004
CORRALES, GIRALDO	05/12/1949
EDGHOUGHI, JAMILA	30/01/1985
EL GUEZZAR, MOHAMMED	06/05/1982
EL MABTOUI, DOUAA	20/07/2010
ERHABOR, EVELYN	05/07/1988
GOMEZ NIÑO, CLAUDIA PATRIC	24/10/1978
IKUOBASE DOUGLAS, DUNCAN OSAMWON	20/10/2008
JABOU, HASSAN	18/11/1987
JIANG, FEN	29/08/1988
KHALLADI JEOUAL, RADIA	29/11/2010
LIU, CUIWEI	16/10/1970
LYAMAN I , AMI N	21/02/2006
MUNTEANU ESTEBAN, MARIO	24/12/2010
NAJMI, ZAKARIA	20/03/2008
NGUNYU, JANE NGINA	05/04/1988
OLIVERA WEBER, ELENA	04/03/1981
OMORUYI, ESTHER	21/01/1985
OSAKUE, PATIENCE	21/09/1977
OVIASUYI, PETER	25/12/1980
PEÑA, NADEXA JOSEFINA	16/06/1967
RODRIGUEZ BERNAL, JORGE LUIS	03/05/1964
SALAMA, MAROUAN	14/06/1986
SUNNY OSAYANDE, BLESSING OSARU	29/09/2010
VARGAS GOMEZ, ANDRES FELIPE	24/04/2004
ZAMBRANO LLAMUCA, KATHERINE PATR	06/08/1996

Ocaña 3 de junio de 2013.-La Alcaldesa (firma ilegible).

N.º I.- 8370